关于组织参加市级初中信息科技学科新教材培训通知
各初中：
2024年秋季学期，基于新课标的初中信息科技市编新教材即将投入使用。为帮助教师更好理解新教材、用好新教材，做好新旧教材内容之间的衔接与过渡，促进教师专业发展，推动教育教学改革和创新，根据市院初中学科研训教师设计的培训活动，我县将组织全体初中信息科技教师参加此次新教材培训，现将具体事宜通知如下：
1、 培训主题
用好新教材 落实新课标
二、参训形式与参训对象
[bookmark: _GoBack]   参训形式：线下集中
参训对象：各初中信息科技教师
三、培训地点
大连市高新区第四学校
4、 培训要求
1.各校要高度重视此次新教材培训，可根据本校实际情况选派教师参加，保证培训质量。
2.参训教师必须按时全程接受培训不得缺席，提前10分钟到达会场，认真学习深刻领会，并在新学期课堂教学实践中贯彻落实。
3.确定参训人员请于26日上午前与县教师进修学校学科教研员联系，便于统计后向市教研员报备。
[image: C:\Users\Administrator\Documents\WeChat Files\wxid_za2rjnw9b2or22\FileStorage\Temp\4f538de96b9badb00e07d3b54c495c2.png]

长海县教师进修学校
                                     2024年8月22日
image1.png
F FIN. HAREEAE

B L35 WE EHA A
9:00—10:00 | FEH HBESESAHR LSl
10:00—11:30 | HEMIBHHMAZRE (BB N -
8RB g o0ta00 | et RAERE O\D g | AR ARER
14:30—16:00 | MRIFEIEE.: KRSOIH BMEZE